Відділу у справах сім’ї, молоді та спорту (Борщова Г.В.) провести 

19.12.2025 розважальну програму «Новорічний квест у зачассі» для дітей із 

багатодітних сімей з нагоди новорічних та різдвяних свят.  

2. Фінансовому відділу виконкому районної в місті ради (Зубко Я.О.) 

профінансувати кошт у сумі 30 600,00 грн. (тридцять тисяч шістсот гривень 00 

копійок) на проведення районних заходів для багатодітних сімей з нагоди 

новорічних та різдвяних свят. 

3. Відділу бухгалтерського обліку (Гога О.В.) кошти у сумі 30 600,00 грн. 

(тридцять тисяч шістсот гривень 00 копійок) із загального фонду бюджету 

району у місті КПКВКМБ 0213123 КЕКВ 2210 перерахувати згідно із 

кошторисом витрат на проведення районних заходів для багатодітних сімей з 

нагоди новорічних та різдвяних свят (додаток). 

4. Координацію роботи щодо виконання розпорядження покласти на відділ у

[...]

від 01.12.2025  № 225-р 

КОШТОРИС 

витрат на проведення районних заходів для багатодітних  

сімей з нагоди новорічних та різдвяних свят 

№ 

з/п 

Найменування Кількість (шт.) Ціна  

(грн.) 

Сума 

(грн.) 

1. Новорічні подарунки  170 180,00 30 600,00 

Усього: 30 600,00 грн. (тридцять тисяч шістсот гривень 00 копійок) 

В.о керуючого справами виконкому- 

заступник голови районної 

в місті ради з питань діяльності 

виконавчого органу  Наталія ГОРБ